
ZARZĄDZENIE NR 85/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 147/2020 Wójta Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2020r. w  sprawie ustalenia 
dokumentacji opisującej przyjęte zasady rachunkowości w Szkole Podstawowej w Żukowie 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021r. 
poz. 217 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 147/2020 Wójta Gminy Sławno w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej przyjęte 
zasady rachunkowości w Szkole Podstawowej w Żukowie wprowadzam następujące zmiany: 

1) zapis §10a otrzymuje brzmienie: „pozostałe środki trwałe zakupione ze środków zewnętrznych, tj. zakupione 
w ramach projektów, dotacji i grantów, podlegają w całości ewidencji ilościowo - wartościowej, 

2) zapis § 11 otrzymuje brzmienie: „pozostałe środki trwałe o wartości poniżej 1.500,00 złotych (z wyłączeniem 
mebli i sprzętu elektronicznego) podlegają ewidencji ilościowej w księdze materiałowej;”. 

§ 2. Zobowiązuje się Kierownika jednostki do dostosowania prowadzonych ewidencji ksiąg inwentarzowych 
do postanowień niniejszego zarządzenia wg stanu na dzień 01 stycznia 2021r. z wyłączeniem sprzętu 
elektronicznego i mebli, które zostały przeniesione do księgi materiałowej, a następnie zlikwidowane. Termin 
dostosowania ksiąg inwentarzowych ustalam do dnia 31 sierpnia 2021r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Ryszard Stachowiak 
Wójt Gminy Sławno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79E0755-EDFA-4CA3-B9A0-E3C740F303D0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


